
ZARZĄDZENIE NR 405/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 380/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz pełnomocnika Wójta ds. realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art.4¹ ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 165 z późn.zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 380/2023 z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz pełnomocnika Wójta ds. realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii wprowadza się 
następujące zmiany w § 1 pkt 3, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 3) Leszek Matusiak – członek komisji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288E8684-92A9-425B-B5D2-3FB40760895A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


